PREFEITURA MUNICIPAL DE

TABOCAS DO BREJO VELHO
ESTADO DA BAHIA

CNPJ: 13.655.659/0001-28

Praça Municipal, nº 86 – Centro – Tabocas do Brejo Velho - Bahia / CEP: 47.760-000 / Fone: (77) 3657-2160.

AVISO DE LICITAÇÃO - TOMADA DE PREÇO

Nº 002/2022

A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL
DE TABOCAS DO BREJO VELHO, ESTADO DA BAHIA, sediada na Praça
Municipal, nº 86 – Centro – Tabocas do Brejo Velho - Bahia / CEP: 47.760-000,
torna público para conhecimento dos interessados, que se encontra aberta a

Licitação por TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2022, Processo Administrativo nº
153/2022, do tipo MENOR PREÇO, A SE REALIZAR NO DIA 14/06/2022, ÀS
08:30 HORAS, no endereço acima descrito, de acordo com a Lei nº 8.666/93 de
21/06/1993 e legislação aplicável à matéria e ainda às condições estipuladas no
EDITAL e seus ANEXOS, que podem ser solicitados de 2ª a 6ª feira, através do e-
mail: licitacao@tabocasdobrejovelho.ba.gov.br

OBJETO: EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE OBRAS E ENGENHARIA NA REFORMA

E AMPLIAÇÃO DO MERCADO MUNICIPAL NA SEDE DESTE MUNICÍPIO DE TABOCAS

DO BREJO VELHO, ESTADO DA BAHIA, RELATIVO AO CONVÊNIO Nº 474/2022 –

CONDER, CONFORME ESPECIFICADO NO PROJETO BÁSICO – ANEXO I.

 Tabocas do Brejo Velho - Bahia, 25 de maio de 2022.

Luís Eduardo Oliveira dos Reis
Secretário Municipal de Administração.

mailto:licitacao@tabocasdobrejovelho.ba.gov.br